



250 meter långt ringlade fackeltåget genom Norrtälje. Trafiken fick stanna och långa bilköer bildades medan demonstrationståget vandrade fram.

Över hela Sverige gick fackeltågen mot kärnkraft på luciakvällen. Tiotusentals med människor mötte upp. Bara i tåget i Stockholm gick cirka 15 000 människor. I Norrtälje tågade 350 personer

och i Hallstavik över 100. Totalt ordnades ett 40-tal demonstrationståg på onsdagskvällen.

I Stockholm mötte man upp bakom parollen att det behövs två entydiga alternativ: ja

eller nej i vårens folkomröstning. Stockholmståget hade samlat ett 20-tal kända kvinnor. I Norrtälje kom Sven Anér för att tala och till Hallstavik Åsa Moberg.

Folkkampanjens fackeltåg ringlade genom Norrtälje

(NORRTÄLJE) Som en jättelik lysmask ringlade Folkkampanjens fackeltåg genom det julpyntade Norrtälje på luciakvällen. 350 personer hade mött upp bakom ett nej till kärnkraft. Med över 200 facklor i händerna på barn och vuxna vandrade tåget genom stan till Roslagsskolan. En manifestation lång som hela Stora Brogatan.

Det var Folkkampanjen Nej till Kärnkraft i Norrtälje som ordnade onsdagskvällens fackeltåg. Redan vid halvsjuttiden på kvällen kom deltagarna till Stationsplan. Facklorna fick en strykande åtgång innan demonstrationerna ställde upp sig.

berättade Lasse Karlsson i Folkkampanjen när tåget kommit igång.

Så gick det också med 350 personer i tåget. När alla ställt upp tre och tre blev det en ring runt hela Stationsplan. När tåget kom igång räckte det utmed hela Stora Brogatan. När de första deltagarna kom till Stora torget hade de sista knappt lämnat Stationsplan.

350 deltagare var mycket med tanke på snö och halka.

LYSSNADE PÅ MUSIK

När fackeltåget kom till Roslagsskolan vandrade de flesta av deltagarna in i aulan för att lyssna på musik och höra Sven Anér tala. Men innan programmet kom igång fick alla chans att värma upp sig med allsång.

— Vem har sagt att det blir en

Sven Anér angrep bland annat näringslivets antikärnkraftsannonsering. Han har själv KO-anmält en annons som innehållit felaktiga uppgifter.



omröstning den 23 mars? Vi har ingen lag på det.

Så inledde Sven Anér sitt tal efter fackeltåget i Norrtälje. Han valde sedan att gå in på alla alternativ som diskuterats, Jaisidans och vaghet och överläggningarna om de olika alternativen som pågår. Han gav också en inblick från antikärnkraftsrelsen runt om i världen. Sven Anér berättade om besök i USA, Frankrike, England för att inte tala om Danmark. Han berörde också all information som vräks ut:

— Vi överöses med information. Jag och mina kollegor som kan syssla med det på heltid upplever att det kommer för mycket papper. Vi är inte ens säkra på vad som hänt den senaste tiden. Hur ska då ni som har vanliga arbeten att sköta kunna ta del av allting?

Efter Sven Anérs tal kom Tjevind, en grupp från socialförvaltningen, upp på scenen med sina visor. Några medlemmar ur Elitkapellet bjöd på musik och sedan avrundades programmet med en lokal rockgrupp.

Sedan drog sig deltagarna till matsalen för knytkalas och en svängom på dansgolvet.

ANN-CHRISTIN JOHANSSON
text

ROINE KARLSSON